
BOLUBELEDiYESiNDENBEKLENENAÇIKLAMA GELDi

“Kurultayda Kılıçdaroğlu’nun

“KüLTüR VARLIKLARINI
KORUMA BöLGE
KURULUNUN KARARI”

TANJU öZCAN’DAN KURULTAY YORUMU

Değişme İhtimali Yok”

GEREDE’DE ÇIKAN YANGINDA
40 HEKTAR ORMAN ZARAR GöRDü

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

18 Eylül 2023 Pazartesi    Sayı: 5865    Fiyat: 3 TLwww.koroglugazetesi.com

3’TE

4’TE

“Eğitimi Dinselleştirme Süreci Adım Adım İlerliyor”
EĞİTİM-SEN BOLU ŞUBESİ TEKRAR “ÇEDES”E DİKKAT ÇEKTİ

5’TE

www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

YASİN CELAL TORUN

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Diş hekimliği fakültesinde hizmet ve-
ren 8 kliniğe bir yenisi daha eklenerek 
"Entegre klinik" hizmete açıldı. 7’DE

ENTEGRE KLiNiK
HiZMETE BASLADI

Köroğlu TV 0374 217 23 53

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Bolu İl Koor-
dinasyon Kurulu Sekreteri Erol Perçin,mühendis, mi-
mar ve şehir plancıları, sadece kendileri için değil ay-
nı zamanda parçası oldukları toplum ve ülke için de 
çalışıp, ürettiklerini aktararak plansızlık, üretimsizlik, 
işsizlik, yoksulluk, güvencesizlik, açlık ve sefalet ko-
şulları ülkeyi teslim aldığını söyledi.

“Haklarımız ve Geleceğimiz İçin
Mücadeleyi Büyütüyoruz!”
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BAiBü Afiş Yarışması Düzenliyor

Türk Kızılay Bolu Şubesinden
Depremzede Öğrencilere Kırtasiye Yardımı

Türkmenbeyi İlkokulu'nda düzenlenen etkinliğe 
katılan Kızılay Bolu Şubesi yetkilileri Kahra-
manmaraş merkezli 6 Şubat'ta yaşanan dep-
remlerin ardından Osmaniye Kızılay Şubesinin 
Bolu Şubesi ile "kardeş şube" ilan edildiğini bil-
dirdi. 

Bolu'da hayırseverlerin destekleriyle temin edi-
len kırtasiye malzemeleri, depremden etkile-
nen 400 öğrenciye dağıtıldı.  

Türk Kı-
zılay Bo-
lu Şube-
si tara-
fından 

Osmani-
ye'de 

deprem-
zede 

öğrenci-
lere kır-

tasiye 
malze-

mesi da-
ğıtıldı.

HABER MERKEZİ

SELDA SELİN ÖZBAY
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Gerede’de Çıkan
Yangında 40 Hektar

Alan Zarar Gördü

İsmail Kılınç (70) idare-
sindeki odun yüklü trak-
tör, merkeze bağlı Ağaç-
çılar köyü yolunda kont-
rolden çıkarak dereye 
devrildi.

Kazada traktörün altında 
kalan sürücü yaralandı.

İhbar üzerine kaza yeri-
ne sağlık, jandarma ve it-
faiye ekipleri sevk edildi.

Ekiplerce bulunduğu yer-
den çıkarılan sürücü, am-
bulansla Bolu İzzet Bay-
sal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'ne kaldırıldı.

Ağır yaralı sürücü müda-
haleye rağmen kurtarıla-
madı.

İsmail Kılınç'ın Kıbrıs ga-
zisi olduğu öğrenildi.
 

Kıbrıs Gazisi Hayatını Kaybetti 
TRAKTöRüN ALTINDA KALDI

ANADOLU AJANSI

HABER MERKEZİ

Bolu 1. Ağır Ceza Mahkemesin- ettim ve sağlık ekiplerini bile ben indirimi" uygulayarak cezayı 6 yıl 
deki karar duruşmasına, tutuklu aradım. Uyumam söz konusu de- 8 ay hapse düşürdü.
sanık otobüs şoförü Doğan K. ve ğil. Bu olaydan dolayı çok üzgü-
avukatı ile mağdurlar ve mağdur nüm. Keşke ben ölseydim de on- OLAY
yakınları katıldı. ların burunları bile kanamasıydı. Anadolu Otoyolunda İstanbul isti-

Vicdan azabı çekiyorum." ifadele- kametine seyreden Doğan K. yö-
Son sözü sorulan Doğan K, kaza- rini kullandı. netimindeki 34 EHC 819 plakalı 
nın otobüsün sağ lastiğinin patla- yolcu otobüsü, Köroğlu Dinlenme 
ması nedeniyle yaşandı- Doğan K'yi "taksirle bir- Tesisleri yakınlarında yolun sağın-
ğını söyleyerek, den fazla kişinin ölü- daki bariyerleri kırarak devrilmiş, 
"Lastiğim patla- müne ve yara- kazada yolculardan Ayşe Özde-
yınca otobüs lanmasına ne- mir (69) ile Dursun (46) ve Kadri-
sağa doğru den olma" ye Çakmak hayatını kaybetmiş, 
bariyerlere suçundan 8 32 kişi de yaralanmıştı.
sürüklendi yıl hapisle 
ve devrildi. cezalandı- Otobüs şoförü, jandarma ekiple-
Kaza son- ran mah- rince ifadesi alındıktan sonra sevk 
rası yaralı- keme he- edildiği nöbetçi hakimlikçe tutuk-
lara yardım yeti, "iyi hal lanmıştı.

ŞOFöRE 6 YIL 8 AY
Bolu'da yolcu otobüsünün devrilmesi sonucu 3 kişinin öldüğü, 32 kişinin yaralan-
dığı trafik kazasına ilişkin yargılanan şoför, 6 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırıldı.

3 Kişinin Hayatını Kaybettiği Kazanın Davasında Yeni Gelişme 

HAPiS CEZASI VERiLDi

ANADOLU AJANSI



Uzun yıllardır Bolu Belediye-
sinde Park ve Bahçeler Müdü-
rü olarak görev yapan Aylin Ay-
dın, geçtiğimiz hafta görevin-
den alınarak, Özel Kalem Proje 
Müdürlüğü Birim Amiri olarak 
atanmıştı. Aylin'den boşalan 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
görevine kimin atanacağını me-
rak edilirken, Aydın'dan boşa-
lan koltuğun yeni ismi proje mi-
marı Kübra Coşkun olmuştu.

Geçen bir yılın ardından Park ve Bahçe-
ler Müdürü yeniden değiştirildi. Peyzaj 
yüksek mimarı Kübra Coşkun görevden 
alınarak yerinde Neşe Esen atandı.

Aynı Müdürlükte uzun yıllardır görev ya-
pan Orman Mühendisi Neşe Esen Müdür 
olarak atanması sonrası Tanju Özcan, gö-
revden aldığı Kübra Coşkun'u da Fen İş-
leri Müdürlüğünde görevlendirdi.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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TANJU öZCAN’DAN öZGüR öZEL AÇIKLAMASI
“Kılıçdaroğlu Karşısında Şansı
Olacağını Pek Sanmıyorum”

ASLI AKIŞ

AYŞE KARAÇAM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip son derece yoğun bir temas ve keceğim. Bu vesileyle uluslara- İkinci Dünya Savaşı sonrası ku- alacağız. zervleri 120 milyar doları geç-
Erdoğan, Birleşmiş Milletler 78. toplantı trafiğimiz olacak." rası gündemdeki temel mesele- rulan yapıların bugünün dünya- miş bulunuyor. Dünya Bankası'-
Genel Kurulu görüşmelerine ka- lere ilişkin görüşlerimizi payla- sını yansıtmadığı tespitine biz “SADECE SON ÜÇ AYDA RE- nın geçen hafta yaptığı açıkla-
tılmak üzere ABD'ye hareketin- “BM GENEL KURULU'NDA şacağız. Mevcut küresel sına- de katılıyoruz. Bunu görüşme- ZEVRLERİMİZDE 22 MİLYAR ma ülkemize duyulan güvenin 
den önce havalimanında soru- TÜRKİYE'NİN ATTIĞI ADIM- malar karşısında Türkiye'nin oy- mizde bizzat kendisine de ifade DOLARLIK BİR ARTIŞ OLDU” bir başka örneğidir."
ları yanıtladı. LARA DİKKAT ÇEKECEĞİM” nadığı kritik rolü vurgulayaca- edeceğim. "Ülkemizin 14 Mayıs-28 Mayıs 

"Bu yıl ki Genel Kurul genel gö- ğız." seçimlerinin demokratik olgun- "Benim değerlendirmemi çok 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ko- rüşmeleri, "Güvenin Yeniden Te- Genel kurul marjında çok sayı- luk içerisinde tamamlanmasının açık net öğrenmek istiyorsanız, 
nuşmasında şunları kaydetti: sisi ve Küresel Dayanışmanın “BM GENEL SEKRETERİ VE da ülkeden mevkidaşlarımla gö- iş çevrelerinin Türkiye'ye yöne- Avrupa Birliği Türkiye'den kop-

Yeniden Canlandırılması" tema- BİRÇOK MEVKİDAŞIMLA GÖ- rüşmeler gerçekleştireceğim. Zi- lik ilgisini artırdığını görüyoruz. manın gayreti içerisinde. Avru-
"Birleşmiş Milletler 78. Genel sıyla yapılıyor. Genel kurul gö- RÜŞME YAPACAĞIM” yaretimizde ABD'de yaşayan va- Gerek kabinemize gerek ekono- pa Birliği'nin Türkiye'den kopuş 
Kurulu görüşmelerine iştirak et- rüşmelerinin ilk gününde 19 Ey- Bir süredir her platformda dil- tandaşlarımızla birlikte soydaş mideki kurmaylarımıza gerekse hamlelerini yaptığı bu dönem 
mek üzere New York'ta olaca- lül salı günü Genel Kurula hitap lendirdiğimiz dünya beşten bü- topluluklarla da bir araya gele- kısa süre önce açıkladığımız Or- içerisinde biz de bu gelişmeler 
ğız. BM üyesi tüm ülkelerin tem- edeceğim. Konuşmamda kal- yüktür tespitimizin daha fazla ka- ceğiz. Ayrıca düşünce kuruluşu ta Vadeli Programa uluslararası karşısında değerlendirmemizi 
sil edildiği genel kurul görüşme- kınmadan insani yardımlara, bul görmesinden memnuniyet temsilcileri ile de istişarelerimiz yatırımcılar büyük güven duyu- yaparız ve bu değerlendirmeler-
lerine 150'den fazla ülkenin dev- uluslararası barış ve güvenliğin duyuyoruz. Son olarak BM Ge- olacak. ABD iş dünyasının seç- yor. Sadece son üç ayda re- den sonra Avrupa Birliği ile ge-
let ve hükümet başkanları düze- korunmasından küresel daya- nel Sekreteri Sayın Guterres bu kin üyeleri ile görüşecek Türki- zevrlerimizde 22 milyar dolarlık rekirse yolları ayırabiliriz."
yinde katılımı bekleniyor. Her yıl nışmanın yeniden tesisine ka- konuda çok net bir tavır ortaya ye'deki yatırımlarını artırma nok- bir artış oldu. Bugün itibarıyla 
olduğu gibi bu sene de ABD'de dar attığımız adımlara dikkat çe- koydu. Sayın Genel Sekreter'in tasında atılabilecek adımları ele Merkez Bankamızın bürüt re-

“AB iLE GEREKiRSE YOLLARI AYIRABiLiRiZ”

HABER MERKEZİ
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Görme Engelli

Bolu'da görme engeline rağmen azmi saye-
sinde yükseköğrenimini tamamlayıp üniver-
sitede santral görevlisi olan Ali Topaç, baş-
kanlığını yürüttüğü dernekte de kendisiyle 

aynı kaderi paylaşanlara destek oluyor.

Genç Azmiyle
Dünyasını Aydınlattı

ADIM ADIM iLERLiYOR”
EĞiTiM-SEN BOLU ŞUBESi TEKRAR “ÇEDES”E DiKKAT ÇEKTi

AA

AYŞE KARAÇAM
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60 KALEM MATBU EVRAK BASIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP kriterler:
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
İKN :2023/961508 unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
1-İdarenin 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İZZET BAYSAL ÜN 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

İZZET BAYSAL SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
YARDIMCILIKLARI alınır.

b) Adresi :Bolu İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
Gölköy Yerleşkesi Merkez/BOLU 14300 BOLU 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
MERKEZ/BOLU 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

c) Telefon ve faks numarası :3742534614 - 3742535236 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
2-İhale konusu mal alımın İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
a) Adı :60 KALEM MATBU EVRAK BASIM İŞİ 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
b) Niteliği, türü ve miktarı :60 KALEM MATBU EVRAK BASIM İŞİ MAL ALIMI 6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :AYNİYAT TÜKETİM DEPO e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip idarenin ihtiyacı 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

doğrultusunda sipariş çekilen malzeme sipariş tebliğ ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
tarihinden itibaren 30 (otuz) gün içerisinde ilgili depoya 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
teslim edilecektir. ilgili depodan/birimden basım çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
yapılacak evrak numuneleri alınmadan ve sipariş sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
geçilmeden evrak basımı yapılmayacak olup verilen 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
numunelerin bire bir aynısı basılarak ilgili depoya teslim 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
edilecektir. teminat vereceklerdir.

d) İşe başlama tarihi :Söz leşmenin  imza lanmasına  müteak ip  işe  12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
başlanacaktır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

3-İhalenin 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :10.10.2023 - 10:00 15. Diğer hususlar:
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :İZZET BAYSAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
(e-tekliflerin açılacağı adres) KONFERANS SALONU maddesine göre açıklama istenecektir.

BASILI MATBU EVRAK SATIN ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İZZET BAYSAL ÜN İZZET BAYSAL

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1892667                                                                                                                        

MüCADELEYi BüYüTüYORUZ!”

SERVET GÖKÇEK
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Sakarya Meydan Muharebesi'nin kazanılmasının 

ardından Mustafa Kemal Paşa, Ankara'ya döndü.

(1921)

Mustafa Kemal Paşa medreselerin açılmasını 

isteyen hocalara hitaben “ Mektep istemiyorsunuz 

Halbuki millet onu istiyor. Bırakınız artık bu zavallı 

millet, bu memleket evladı yetişsin. Medreseler 

açılmayacaktır; millete mektep lazımdır”  dedi.

(1924)

Kıbrıs'ta Rauf Denktaş'a suikast girişiminde 

bulunuldu.

(1962)

8 aydır tutuklu bulunan Deniz Gezmiş ve Cihan 

Alptekin tahliye edildiler.

(1970)

Türkiye Güzeli Filiz Vural, Avrupa Güzeli seçildi.

(1971)

CHP-MSP koalisyonu bozuldu. Bülent Ecevit, 

Başbakanlık'tan istifa etti.

(1974)

Hamza Yerlikaya Dünya Grekoromen Güreş 

Şampiyonası'nda 26 yıl aradan sonra Türkiye'ye 

altın madalya kazandırdı.

(1993)

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, ilk yurt dışı 

ziyaretini KKTC'ye yaptı.

(2007)

Nyon Antlaşması, TBMM'de kabul edildi. 

Antlaşma, Akdeniz'de korsanlık faaliyetlerine karşı, 

Akdeniz ülkeleri tarafından alınacak ortak 

önlemleri içeriyordu.

(1937)

Milli Birlik Komitesi'nin eski iktidar üyelerinin 

Yassıada'da yargılanmalarına karar vermişti. 

Kurulan araştırma komisyonları çalışması 1960'de 

sona erdi. Eski iktidara atfedilecek suçlar 

Anayasa'yı ihlal, vatana ihanet, 28 N isan olayları, 

İsmet İnönü'ye hazırlanan suikastlar, yolsuzluklar 

ve döviz kaçakçılığı olarak belirlendi.

(1960)

Parçalı Bulutlu

8 km/h 33-83

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.05
İkİndİ : 16.21

 Güneş : 06.31
Akşam : 19.05

Öğle : 12.53
Yatsı:  20.25

18 Eylül, Miladi takvime göre yılın 261. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 104 gün vardır.

19 EYLüL SALI

19 EYLüL SALI

26°10°
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ENTEGRE
KLiNiK

HiZMETE
BAŞLADI

BAİBÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNDEN BÜYÜK ADIM
Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi Diş 
hekimliği fakültesin-
de hizmet veren 8 kli-
niğe bir yenisi daha 
eklenerek "Entegre 
klinik" hizmete açıldı. 

SELDA SELİN ÖZBAY



spor
18 Eylül 2023 Pazartesi        Sayı: 5865       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

BOLUSPOR KöRFEZ’DEN Boluspor, Trendyol 1.li-
gin 5.haftasında dep-
lasmanda Kocaelispor 
ile karşı karşıya geldi. 
Kırmızı beyazlılar ma-
çın ilk yarısını 0-0 be-
rabere kapattığı müca-
delede Kocaelispor'a 2-
1 mağlup oldu. Kırmızı 
beyazlıların tek golünü 
Hakan Bilgiç kaydetti.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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